
平成３０年１０月２２日

通信制益田協力校保護者の皆様

島根県立浜田高等学校

（ 通 信 制 課 程 ）

校 長 今 井 靖

通信制「後期保護者会（益田協力校）」の開催について（ご案内）

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、後期の協力校保護者会を下記のような日程で計画いたしました。

つきましては、お忙しい折とは存じますが、是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 １１月２５日（日） （巡回スクーリング時） １３：３０～１５：００

２ 場 所 益田翔陽高等学校 記念館食堂

３ 日 程

９：００～１２：３０ 授業参観（自由にご覧ください）

１３：１５～１３：３０ 受付

１３：３０～１４：１０ 学校概況説明

１４：２０～１５：００ 質疑応答・意見交換会

（１５：００～ ） 保護者懇談（希望者のみ）

４ 内 容

①学校での様子

②教務部、保健部からの話

③進路部からの話

・進路決定までの流れ

・今年度決定している就職先、進学先等について

④情報交換を兼ねた懇談

５ 個人面談（希望者）

面談を希望された方へは、折り返し確定時間をご連絡いたします。

どちらかに○印をつけてください。(〆切 １１月１３日（火）)

保護者会に ・出席します ・欠席します

保護者懇談を ・希望します ・希望しません
（希望日 月 日 希望時間 ： ～ ： ）

ルーム（ ３Ａ ） 生 徒氏名

保護者氏名

切 り 取 り 線


